CUENTA:82DN40B120500285

FECHA LÍMITE DE PAGO:15 OCT 2025

CARGA CONECTADA kW:280 DEMANDA CONTRATADA kW:280 CORTE A PARTIR:16 OCT 2025

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:240

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY947R

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$98,768

$98,768

(NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PES
OS  M.N.)

(NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PES
OS  M.N.)

X

Suministro 448.77 0.00 0.00 448.77

Distribución 0.00 4,270.80 0.00 4,270.80

Transmisión 0.00 0.00 4,453.03 4,453.03

CENACE 0.00 0.00 260.93 260.93

Generación B 0.00 0.00 6,362.11 6,362.11